Протокол
собрания избирателей

по месту жительства (работы)__________________________
по выдвижению кандидатуры в состав и в резерв состава
участковой избирательной комиссии

«   »  ________      2023 года
                                (наименование

 населенного пункта), ул.___________
	Присутствовали

	человек

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

Председателем избрать _____________________________________________.

(фамилия, имя, отчество)

Секретарем избрать ________________________________________________.

(фамилия, имя, отчество)

2. Выдвижение в состав и в резерв состава участковых избирательных комиссий №_____ кандидатуру ________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

Результаты голосования:

«За» _____,

«Против» ______,

«Воздержались» ______.

             Решение собрания:

             В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» предложить для назначения в резерв составов участковой избирательной комиссии № __________        с правом решающего голоса кандидатуру
 _____________________________________________________________________________.

(фамилия, имя, отчество)

Председатель собрания

_____________       ______________________

        (подпись)

(фамилия, инициалы)

Секретарь собрания

  _____________                ______________________

                  (подпись)

(фамилия, инициалы)

Список избирателей,
принявших участие в работе собрания

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения (в возрасте
18 лет – дата рождения)
	Адрес места жительства (наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населенного пункта, улицы, номера дома и квартиры)
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5